
' Cjg O VYPLACENÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU VÍTĚZŮM
SOUTĚŽE ,,ZÁSOBNÍK PROJEKTŮ -MĚSTO NA MÍRU"

Smluvní strany,

1. Městská část Praha 10
se síd2eín v Praze 10, Vzšovická 68, PSČ 101 38
ZČ: 'JU063941
DIČ : CZ(X)G53941
bankovn{ sooiení: Česká spořitelna, a. s.,
číslo účtu:
zastoupená: Ing. Vladimírem Novákem, starcstou MČ Praha !0
k srAuvUru jednáiíí je oprávněna: , pověřená vedením odboru kultury a
projektů
(dále jen ,,poskytovate!")

a

2. spolek Ceatrum MANA, o.s.
se sídlem: Moskevská 967/34, Vršovice, 101 00 Praha
zapsaný pod sp. zel L 20472 ve spolkovém rejstříku vedeném u Měst. soudu v Praze
IČ: 22839810
DIČ: CZ2283981C
bankovní Spojení: ČSOB a.s.
číslo úČtu:
zastoupená: . , předsedkyní
(dále jen ,,příjemce"),

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

Článek I.
Úvodní ustanovení.

l. Příjemcem finančriho přís"pěvku se pro účely této smlouvy rozumí výherce v soutěži
,,Zásobník projektů-město na míru" (dále jen ,,soutěž").

2. Fitianční příspěvek představuje výhru v soutěži a je oceněním poskytnutým městskou
částí Praha JO (dále jen ,,MČ") - vyhlašovatelem soutěže, a to v kategorii ,,Projekt
s rozpočtem v rozmezí 50 - 100 tisíc Kč".

3. Oceněným projektem je podle této smlouvy výlučně znění projektu ,,Jako Fénix -
setkávání s poezií, výtvarném a hudbou" (dále jen ,,projekt") vyhodnoceného
a oceněného odbornou porotou dne 8. 6. 2016, který je jakc příloha č. 2 nedílnou
součástí této smlouvy.

- 1 -



"m

Číslo smlouvy: 2016/OKP/0748

4. Jakékoliv změny projektu po jeho vyhodriocea{ a ocenění jsou vy!oučmy.

Článek II.
Předmět smlouvy.

Předmětem této smlouvy je stanovení

a) podmínek pro poskytnutí finančniho příspěvku příjemci poskytovatelem,
b) podmínek pro vyúčtováni firiančruho příspěvku příjemcem,
c) souvisejících povinností spojených s použitím finančního příspěvku při realizaci

oceněného projektu.

Článek III.
Výše, účel a podrnZnky poskytnutí finančního ph'spěvku.

l. Z rozpočtu MČ byl na realizaci oceněnéhc projektu. scbváie3 finmční příspěvek ve výši
60.000,- Kč (slovy: šedesáttisíc korím českých).

2. Účelem poskytnutí finančního příspěvku je usnadnit provedení realizace oceoěného
projektu v rozsahu a termínech v něm uvedených.

3. Poskytnuti' finančního příspěvku se řídí Pravidly soutěže ,,Zásobník projektů-město na
míru" (dále jen ,,pravidla soutěže"), která jsou jako příloha č. 3 nedílnou součástí této
smlouvy.

4. Finanční příspěvek lze vyplatit po ukončení oceněného projektu; jeho vyúčtovár.í
a předložení závěrečné @ŕávy, avšak jen za předpokladu, že kontrola vyúčtování
finančního přl'spěvku provedená poskytovatelem podle článku V. odstavce 3 této
smlouvy, potvrdí správnost vyúčtování finančního příspěvku.

Článek N.
Vyúčtovári a vyplacení finančního příspěvku.

1. Poskytovatel převede finanční příspěvek bezhotovostně ze svého bankovního účtu
na bankovríí účet příjemce teprve po:

a) realizaci celého projektu,
b) dodání úplného vyúčtování příjemcem a
c) schválení realizace poskytovatelem.

2. Poskytovateľ vyplatí finanční příspěvek jen do výše nákladů vynaložených v sedaciu se
schváleným projektem.

3. Z ňnančního příspěvku nelze hradit náklady uvedené v článku 9 písm. d) pravidel soutě-

-2-



"W
.

Číslo smlouvy: 2016/OKP/'J748

že (zejména nákup občerstvení, alkoholu, tabáku, tabákových výrobků, omamných
látek a psychotropních látek), tzv. neuznatelné náklady.

4. Náklady, nebo jejich část, které příjemce vynaloží v roáporu se schváleným projektem,
pravidly soutěže nebo touto smlouvou, nemohou být součástí poskytnutého finančního
příspěvku a poskytovatel na ně nebude brát zřete!.

5. Vyúčtování finančního příspěvk'ii musí být provedeno D(jae ,,Metodiky vyúčtování
db

finančního příspěvku", která je jako oří2oha č. 4 nedílnou So'ÄČástí této smlouvy.

6. Řádné vyjčtování finznčr&o přfspěvku musí příjeťr!ce předložit poskytoväteli
neipozději cĺo 31. ICL 2016. V případě nedodržení tohoto tmnír:u ztratí 3ř1'jemce nárok
na vyplacení ceiéh(j 8nančr,íhc· µžíspěvkú.

V

("lánek V.
Další povianosti příiem.ce finančního příspěvku.

í. Příierrice je oprávněn fnančr,í příspěvek využít pouze k účelu vymezenému v oceněném
projektu.

2. Evidenci nákladů určených na realizaci oceněného projektu, která bude pcdkladem pro
vyplacení finančního pňspěvku, je příjemce povinen vést odděleně od svých ostatních
účetních dokladů.

3. Protože je finanční příSpěvek poskytován z veřejných financí, jeho gyužití podléhá
veřejnosprávní kontrole prováděné pověřenými zaměstr.anci Úřadu MC v souladu se
zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění a se zákonem č.
420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků, v platném
znění.

4. Příjemce - právnická osoba, je povinen umožnit poskytovateli a jím pověřeným
zaměstnancům Úřadu MČ provedení veřejnosprávní kontroly poskytnutého finančního
příspěvku, poskytnout jim veškerou potřebnou dokumentaci, včetně účetních,
finančních a statistickýcb výkazů, hlášení a zpráv, a to za dobu 10 let, po kterou je
pň'jemce povinen dle § 27 odstavce l zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění,
uchovávat účetní záznamy a účetní doklady.

5. Příjemc-e je jako právnická osoba povinen postupcvat analogicky podle odstavce 4 výše
i pokud není plátcem DPH a vede jen jednoduché firemní účetnictví.

6. Příjemce bere na vědomí, že v rámci schváleného projektu budou poskytovatelem
proplaceny pouze náklady, které příjemci vznikriou až po vyhlášení vítězů soutěže.
Náklady, které příjemci vznikly před vyhlášením vítězů soutěže, se neproplácí
a nemohou být zahrnuty do celkového vyúčtování.

-3 -



"m
Číslo smlouvy: 2Q16/OKP/0748

7. Příjemce je v případě odstoupení od realizace projektu povinen tuto skutečnost oznáinit
poskytovateli nejpozději ke dni, kdy měl být projekt realizován.

Článek VI.
Podmínky pro užití poskytnutého finančního příspěvku.

i. Finanční příspěvek je určen pouze k úhradě nákladů na realizaci schváleného projektu 2
nesmí z něho být realizován zisk.

2. Finar.ční příspěvek je pc-skytován jako účelový prostředek', a proto jej lze použít pouze

3. Pňjemce finančního příspěvku nesiní z tohoto příspěvku financovat jiné právnické
či fýzické osoby s výjimkou těch, které poskytují výkony a služby spojené s realizací
schváleného projektu.

Článek VII.
Kontrola.

1. Věcnou kontrolou plnění smlouvy je pcvěřena osoba ozr,ačená v záhlaví smícuvy -
pracovník OKí? Úřadu MČ, případr,ě touto csobou pověření pracovrííci Úřadu MČ.

2. Za účelem provedení kontroly plnění podmínek dohodnutých v této smlouvě pro použití
finančního příspěvku poskytnutého z prostředků MIČ, je příjemce povinen:

a) umožnit pracovníkovi OKP Úřadu MČ přístup do prostor, kde bude projekt
realizován,

b) splnit svou ohlašovací povinnost tím, že sdělí poskytovateli nejpozději 7 dnů před
zahájením přesné místo, datum a čas realizace projektu, včetně dílčích, Časově
vymezených akcí, které jsou jeho součástí, na telefonní číslo 267 093 433, nebo na
e-mailovou adresu: , popř. písemně na adresu: Městská část
Praha 10, odbor kultury a projektů, oddělení projektů městské části Praha 10,
Vršovická 68, 101 38 Praha 10.

. Článek VII!.Ostatní ujednání.

l. Jestliže se příjemce finančního příspěvku, který je neziskovou organizací, chce zúčastnit
fúze, rozdělení nebo převést své jmění r.a právního nástupce jako zanikající právnická
osoba, a má zájem, aby na jeho právního nástupce přešly i práva a povinnosti z
roZhodnutí o poskytn'jtí finar,čního příspěvku, je povinen nejpozději 60 dnů přede dnem
zveřejnění projektu fúze, rozdělení nebo převodu jmění na právního nástupce požádat
poskytovatele o souhlas s přechodem práv a povinností z roZhodnutí o poskytnutí
finančního příspěvku.

-4-



"==m
Číslo smlouvy: 2016/OKP/0.748

2. K žádosti podle odstavce l výše přiloží příjemce návrh projektu fúze, rozdělení nebo
převodu jmění na právního nástupce a jeho odůvodnění, zejména s. ohledem na
skutečnosl zda i poté, co nastanou účinky fúze, rozdělení nebo převodu jmění na
právniho nástupce, bude účel, pro který byl finanční příspěvek poskytnut, zachován.
Návrh projektu fúze, rozdělení nebo převodu jmění musí obsahovat i určení, na jakého
právního nástupce mají práva a povinnosti z rozhodnuti' o poskytnutí finančního
příspěvku přejít.

3. Ve lhůtě pěti pracovních dnů ode dne obdržení žádosti podle odstavce 1 výše si
poskytovatel může od příjemce vyžádat doplňující informace a stanovit dobu do kdy
musí být informace poskytnuta, aby mohl žádost příjemce řádně posoudit. Neposkytne-
Li příjemce požadované informace ve stanovené době, může poskytovatel jeho žádost
zamítnout.

dem jmění ra přZw&xů 'ůástůpce příjeír.ee ohrožen účel, pro který byľ flnaEčnj
příspěvek příjemci poskytnut a nejsou-li tu jiné závUňé důvody, které by udělen'
tíkového souhlasu bránily.

5. Rozhodnuti", jímž poskytovatel uděluje souhlas s přechodem práv a povinností z
poskytnutého finančního příspěvku, musí obsahovat i určení osoby, na kterou práva a
povinnosti z poskytnutého finančního příspčvku mají přejít, jakož i označení rozhodnuú
o poskymutl' finančního příspěvku, jehož se týká souhlas s přechodem práv a
povinností.

6. Právní účtiky rozhodnutí podle odstavce 5 výše nastávají dnem právních účinků fúze,
rozdělení nebo převodu jmění příjemce na jeho právního nástupce.

7. Jestliže poskytovatel s přechodem práv a povinností z rozhodnutí o poskytnutí
frančního příspěvku nesouhlasí, žádost podle odstavce l výše svým dalším
roZhodnutím zamítne, přičemž rozhodne též o povinnosti příjemce vrátit ve lhůtě
stanovené poskytovatelem vyplacený finanční příspěvek nebo jeho část poskytovateli v
závislosti na době, po kterou byly plněny podmínky jeho poskytnutí, nebo na tom, do
jaké míry je ohrožen jeho účel. K vrácení přitom musí dojít nejpozděii do dne podání
návrhu na zápis fúze, rozdělení nebo převodu jmění na právního nástupce do veřejného
rejstříku.

8. Nevrátí-li pň"jemce finanční prostředky podle cdstavce 7 výše v určené lhůtě, je povinen
vrátit tyto prostředky spolu s úrokem ve výši, která odpovídá ročně výši repo sazby
stanovené Českou národní bankou pro poslední den ka!endářr,ího měsíce
předcházejícího kalendářnímu měsíci, ve kterém došlo k vrácení finančního příspěvku
poskytovateli, zvýšené o 10 procentních bodů; úrok se počítá ode dne nás!edujícůio po
uplynutí lhůty.

9. Nemá-li příjemce finančního příspěvku záiem o to, aby práva a povinnosti z rozhodnutí
o poskytnutí finančního příspěvku přešla při fúzi, rozdělení nebo převodu jmění na jeho
právního nástupce, je povinen poskytovateli vrátit vyplacený finanční příspěvek spolu s
úrokem, který odpovídá ročně výši repo sazby stanovené Českou národní bankou pro

- 5 "



""m
Číslo smjouvy: 2016/OKP/0748

poslední den ka1endářniho měsíce předcházejícího kalendářnímu měsíci, ve kterém
došlo k vrácení poskytovateli, zvýšené o 10 procentních bodů, nejpozději 60 dnů přede
dnem zveřejnění projektu fúze, rozdělení nebo převodu jmění na společníka. Úrok se
počítá ode dne, kdy prostředky finančního příspěvku byly připsány na účet při'jemce,
byly poprvé čerpány z rozpočtového výdajového účtu nebo byly čerpány z účtů ve
vybraných bankách.

10. Bude-li příjemce zanikající právnickou osobou, je povinen, a to ještě před podáním
návrhu na zápis fúze, rozdělení nebo převodu jmění na právního nástupce veřejnému
rejstřiku, omámit tomuto rejstříku způsobem, jakým byl zveřejněn projekt fúze,
rozdělení nebo převodu jmění na právního nástupce,

a) že v"šáti1 fir.anční příspěvek, včetně případných úroků vypočtených podle této
smlouvy, nebo

povinností z rozh&nutí o ®skytrz'jtí finančMhc příspěvku, anebo
C) že mu poskytovatel svým rozhodnutím zamlů žádost podle odstavce 1, Redd

souhlas k přechodu práv a povinností z rcgzálodnutí o poskytnuti' finančmho
příspěvku podle odstavce 7 výše, a. že příjemce z tohoto důvodu vrátil finanční
příspěvek, viz výše písm. a), čímž splnil povinnost uloženou cit. rozhodnutím.

11. Příjemce jako právnická osoba dále prdilašuje, že ke dni uzavření této smlouvy nemá
žádná jiná právEická ani fýzická osoba v právnické csobě příjemce žádný majetkový
podíl.

Článek IX.
Závěrečná ustanover,í.

l. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech s platnosti' originálu, z nichž jeden obdrží
příjemce a čtyři poskytovatel.

2. Smlouvu mohou smluvní strany měnit pouze písemně, a to formou číslovaných
vzestupně po sobě jdoucích dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. '

3. Právri vztahy mezi smluvními stranami vzešlé z této smlouvy a v ní výslovně
neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve mění pozdějších předpisů.

4. Součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
č. 1 Ověřená kopie výpisu příjemce ze spolkového rejstříku
č. 2 Oceněný projekt
č. 3 Pravidla soutěže ,,Zásobník projektů-město na míru"
č. 4 Metodika pro vyúčtování oceněného projektu výherce v soutěži ,,Zásobník

projektů — město na míru"
č. 5 Formulář Vyúčtování oceněného projektu výherce v soutěži ,,Zásobník projektů -

město na mím"
-6-



T"
ŕ

Číslo smlouvy: 2016/OKP/0748

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany prohlašuií, že se s obsahem této smlouvy seznámily a je jim zcela
srozumitelný, smlouvu uzavírají vážně, svobodně, nikoli v tísni aM z? jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují na smjouvě svými pcdj;isy.

V Praze dne 'z. 7. 2016 'g Praze dne 4. 7. 2016

Poskytovatel P"íjemce

Městská část Praha 10 Centruni MANA, o.s

9ů,
pověřena ve ' oečé , Q,,

68

předsedkyně

- 7-



~
Číslo smlouvy: 2016/OKP/0748

Příjoha č. 1

,. ,,,.

=:" '~=r

j;" ' l Cmtrum MANA, om

.0Sdružmí si klade m cíl poQporovď aktivity měčújící k znovuoWveni tývdého Jiné ' ä b

občamm sdňůenim, vzúklým podle zákona č. 83 l 1990 Sb. o sdružování občan ,
v platném mění. Sdružení je pdivnickou osobu pode českého práva

r,!lo .

Hwův sbor, Moskevská 34/967, Praha 10, 101 00

ČJánek I.
Základni ustanovení

l. Název sdruženf je Centrum MANA, o.s.

2.Sdružmrf je nezávislé, nepolitické a nekonfesní.

3.PMmětan čhmosti sdruženi je šířeni kk.~ký¢h aobecM humanitních idoľ aw
pr'osmnicMm všech fomn pódiových vystoupení. däe orpnizování kulturních 8
vzdělávacích áktivit a také podpom aktivit vedoucích k znovuolmovení divadla v Husově
sboru ve VrŠovickh v jeho původním jmsdom a ruzsahLL

4. Sdruženi chce šířit Heďandké aobecně humanistkké ideje ato prostřednicMm výše
uvedených aktivit, které s nimi nesmú být v rozpcm.

5. DalŠí fotmy a konkretizaci činimti stanovuje výbor sdružení.

6. Právní vztahy mmň Ccutrcm MANA, 0.$, a mýitekm ot*ktu Husova sboru ve
V%vicich jsou Specifikovány ve suůouvě mw,i Nábďenskou obci Cfňcve českosbveoské
husitáké v Praze 10 - Vtšwice aCenůem MANA, 0.$.

Článek JI.

Členství

1. Členem sdnůmí se může SEát fýzická o8oĹjä starší patnácti let. Čknství ve
sdružení vuňká na základě schvákní pdmášky výborem sdruženi. Opájeti
rozhoduje váhá hmnada na svém nejbližším jednánL

2. Evidenci čknů sKhůžetú vede výHr sdruženL

zgjem o spolupráci a koná v 8oukdu se stanovami. Čestný člen nemá žádná
práva ani povhmoši. vyjm8 těch, ktemé mu stanovy výsdovně přiznávqjí.



,y .

Číslo smlouvy: 2016/OKP/0748

':y ';:-j

. ,
">i$í ' Článek IIL

'"'"~.~j. ý člen má právo účastnit 8é všech akcí pořádaných sdružením, dodržovat

' '" stanovy, plnit usnesení orgánů sdružení áktivnč %it zájmy sdrUmL dodržovat
,, :'ušechny vnitřní dohody a nepodnikat žádné kroky, které by byly v rozporu se zájmy

"... säužeM, účastnit se jednání orgánů Mružení a přispivät ke zlepšení jejich práce.
G

' 2. Každý člen má právo podávat návrhy výbo'm a obracct se na výtms jákýmkoliv
mámením, žádostí, či dotazem týkýícim se činnosti sdmženL

3. Čknwé sdružení nuýj právo účastnic se valné hromady gdružení8 µávcm hlasovací%
mqjí µrávo volit al* voleni dovýbcm sdruženL

4. Člen sdruženi je µwinen dodržovat gtanovy sdniženL

Čbek IV.
Unik äenstvi

l. Na základě vlastního r1D*odnutí oznámcUn výboru sdruZmL

2. RK)IŮKAmmm vábě hromdy sdružení z důvodu Uvahjýä přempků proti gtanovám.

3. Úmrtím.

Článek V.
Orgány sdružení

L Orgány 8druženi jsou välMhmiMa avýbor sdružení aminů komise.

2. Statutámhn orýnem &dnůeuík výbor sKiružení, který se schází nejm¢ně tňhát do
I'óka.

Článek VI.
Valná hiomada

l. Valná hromada je evyššhn o@em sdružení, která se schází nejméně jednou roäiě
(dle potřebyi vícékrát). .

2. Valnou hrůmadu svolává výbor sdružení, vahiá hromada musí být wolána také pokud
o to požádá ncýméaě jedna třetím z celkového počtu členů sdružcní. Dále může být
valná hromada svolám mzhodmUn revimí komke.

3. Složení valné hmnúy: všichni členové sdružení,



_===7"
Čísk smlouvy: 2016/OKP/0748

schválila zprávu o činnosti sdružení předkládanou výborem a ůčetnf závěrku 7a "
předešlý rok
uiíčik koncepci sdružení a jeho cíle m příští oHoN
schválila přihlášky novýoh členů a rozhodla ci vyloučení člena,
zvolila čestné členy sdružení,
rozhDdla o zániku sdruženi.

6. Valná hromada volf každý třetí rok členy výboru sdiružeM ačkny re'vimi komise.

7. Valná hromada 1Dzhoduje o zrušení čľeňsNi svého člena.

8. Valná hromada schvduje stanovy a změny stanov.

9, Valnáhroma& 8avaluje výroční ujrávu výbom .

10. Valná hromada rozhoduje o způsobu naložení s majdkovým zŮstEůkm který
vyplyne 7, likvidace majetku a závazků v případě likvidace sdruženL

JI. Valná hromada může razhcdaout q likvidaci sdnúenf za souhlasu minimálně 75%
členů valné hromady sdružení.

Článek VIL
výbor sdružení

i. výbor je výkonným o@nem , má veškerou odpovědnost m činnost sdrUeni
v období mezi valnými hromadami sdružení.

ů&mh8mámmň

3. Výbor rozhoduje o všech záležitostech sdružení v období mezi ~hromady (pří
jednomyslném schváleni všech členů výboru). rozhoduje o vmiku člen9ví
ptihlášených zájanců, předkládá výTDčňĹ zprávu valná hromadě.

¶
4. Funkční období výboru sdružení je tříleté.

l

l '
!1
lli' I , C

Ĺ

, É

? · '

'l'

1'ij



T Číslc smlouvy: 2016/OKP/0748

,, - ' '"Ťj,
J

Člán.k VIII " ·' " 'i ý,'. -'

rozhodnuti valné hmnady a dohlíží nahosmařmí sdružení. Doh]í~: to,
jak je Ukládáno s dary a dotacemi poskytnutými sdruženi a na to, zda je hospodaření
v souladu g rWpočtem. V případě, že äigí nedostatky, je oprävnW svolat valnou
hromadu. Takto svolaná valná hmmd& musí projedtiatpHpomfnky revizní komise a
přijmout opatření k jejich nápravě. Revizní komise je nejméně tHčlenM aje volena
nadpo!oviční většinou přítomných členů na valné hrDmadě. Volební období revizní

Čjämek ľĺ
Zásady hospdaření sdružení

1. Za hospodaření sdružení odpovídá výbo:r. Sdmženi hospodaH podle ročního rozpočtn
sestaveného výborem a schvákného valnou hmnadoa

S majetkm sdružem" hcj$~výborgdnLženĹ

3. zdFDje financování sdružeM tvoří zemna Nmy z darů fýzickýchi právnických
osob, z Pří$pěvků Spon2orů, z grantů nadací a jiných orgmizací.

ČWmk X
Jednání jménem sdruženf

l. jménem sdružení jedná jeho výbor, přfpadně výborem písemně zmocněný člen

ČlánekXl
Způsob majetkového vypořádání pfi zániku sdružení

1. V případě zániku sáužeď Tů7hoduje o mqjetku ýýĹxK sdružení, Wčcmž na prvnfm
místě muš být závazky vůči mgiteliobjekm Husova sboru v Pra7e
Vršovicích.

ČHnekX1L
7.vláštni ustanovení

. .., ." A . b

ď

r

1. Stanovy nabývají účinnosti dnem reýstram ' '· "l

KtNy-

V pmM0dňě 24.4.20¶3 -



Číslo smlouvy: 20i6/OKP/0748

Zápis :t Valné hromady zapsaného spolku Contrum MANA
ze dne 3. prosince 2014

Přítomni:

Omluveni:

Mgmm'

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7
8.

Uvítáni
Zpráva o hoSpodařa)í za rok 2013 ajejí scbváleM
Přehled o činnosti o.sl Centrum MANA v roce 2013
Zprávao stavu členské záklMny
Informace o dalším směřování a provozu divadla
Inbrmace o možných příležitostech v oblasti grantové politiky
Různé
Závčr

M l/pkdseda sdružení. J všechny přítomné uvíta! a seznámil je s programem
VálnC hromady. lěnto program Valná hromada schválila. Moderováním byl pověřen
mísOpMseda Konstatoval usnášeníschopnost Valné hromady a upozornil na
měnu názvu platnou od 1.1. 2014. K tomuto dni byla občanská sdnů£ní pkvedena pod no'ý
název ,,zapsané spolky", celým názvem ,,Centrum MANA, zapsaný spolek", nově podléhající
iegistmci pod Ministcrstvcm spravedlnosti CR,
Ad 2/ přednesla zprávu o hospodařed za rok 2013, Valná hromada zpnAvu
vzala na vědomí spolu s doplněními, která sdělil mfstQpfedseda Zprávu mají všichni
členové k ďi©ozici.
Ad 3/ Valná hromada vyslechla zprávu o činnosti za ívk 2013, kterou přednesl mlstopřcdseda

Za rok 2013 se uskutečnilo 41 představení s 2811 diváky. V pfs«nné podobě je
zpráva členům k dispozici,
Ad 4/ Stav členské základny se ke dni konáni Valné hromdy nezměnil. Zpráva je přílohou
zápisu.
Ad 5/ dosavadní předsda Cenůa MANA, z,s. a umělecký ředitel Vršovického
divadla MANA rezignoval ke dni 3.12.2014 na své ňmkce. Sdělil přítomným důvody své
mignace. Následně přistoupila Valná hromda k volbě nového složeni Výboru s tříletým
mandáem dle stanov mpsmého spolku. Jcho členy se s"ali:

VŠi¢hni kandidáti byli tvokni hlasy většiny přltomuých, jeden &ě zdržel hlasování.
Jménem zapsanébo spolku je každý Člen výboru oprávněn jednat $Bmostatně."

Valná hromada potvrdila jednohjamě 8ĹoŽéDĹ revimi kQmise:

Ačj 6-Bl Byly projednávány možné způsoby financováni činnosti zapsaného spolku. Účastnici
byli seznái s připravovanými ~~%gi,'kty a možnostmi dalšího rozvoje

d bpsala:

CENň'UMN& ·-'.

l T

ť

!

i
ŇtS
!
,)i.
i'

ä

i
i

r

i

i
Ť
t
C

e



N

Číslo smlouvy: 2016/OKP/0748

Příloha č. 2

íl
· b .

. \

e .

PŘIHLÁŠKA DO SOUTĚŽE . . .

"ZÁSOBNÍK PROjEKTŮ - MĚSTO NA MÍRU"

1- Název p'Qpektu jako Fémx- setkávanís poezóf, výtvarném a hvdbou

z. Název žiKlatele/j~ žadatde Centrum MAsNA z s.

lČ. 228 398 to

' Úplná adresa' Moskevská 967/34, Pralw 10 - Vršovice

'- Kontaktní adresa" · -

.

Základní udaje o"projektu "' " " """" """

3 Stručná charakWkti1ca µQlektu NlultWľsclplmárnÍ projekt kultumich večerů v ojediněné črchitektonkké puMtce

T~ zah*nfô ukmčenľ mhuce projektu" e 9. -27, 1. OZO16

am skupma VŠNM1 óWvatdé bez roídhu věku, pohlaví, sociálMho postavení, nábcťenského vyznání a =ayotNhop=

." ' PoFadovaM částka v rámci soutěže' 81 m-

r
F

přMnné pHjOhy mutěžMho návrhu.
· vyplněný tískoµs
" p'oNt - pMpok|ádaný rwpcd'et a pops max 2 strany
· čestné prohtáknľ

Swhksím s poskytmtfm veškerých 1M«macf (mma ~ních &t) tykaýckh se PřihláŠky do soutěäe '7ásobník 9r¢4ektů - mě$'éc)
' na ďru" .

4

Souhlasím s poskytnutím osobntch údajů uvedených v této pňhlášce za Účelem uřaíenl do databáze ÚMČ praha 11) Veškerá
osobnf &ta buáou chróniěm v souladu se zněním zákona 101/20OO Sb o ochraně o$Qbnkh údajů

' švýTň podp'sem potvnuµ, že veškeré údaje této PhhláäcY jsou pravdčvé a odpwIdajl skutečnosti Souhíasšm s podmfnkamt . "

. soutěže "Zásobník projektů - město na míry"
. ,

, .



Číslc smlouvy: 2016/OKP/0748

. . . .

. % .
... , . . ...

. i': .: ' " ".· . '. "' · · '

· .;:..'·"

... ,.

-? " ·'

' . SoutěŽIcF...Centrum MANA z.s.
r

"·' -"-". Název přQjďctu: jako Fénix - setkávání s poezií, výtvarném a hudbou '
ŕ ; 'd .,',

.

,

i

i

b



,l Číslo smlouvy: 2016/OKP/0748

. i . ...

. . ,

' . :' ' . . '. . '. . . ' . "' L " ,

. :. ' .' .

.i
. . . .

.-.' ZÁSOBNÍK PROJEKTI'J - MĚSTO NA MÍRU ' . ' .

. - . ' . ' ' Popis projektu" :'. . (popts p'qektu, cfb, cílová skuNa, um|$tenÍ, pMstavem mhuMiho týmu, klRog=e $Quč~ého stavu . '

'.· ' · 'á"-; ' .';. ' ' " ' " "· ' ·' . : , , - '

· . . : '. ., . - ' ' .: :, . · .· '

L .
"" : t ..

"' Název µK)jektu. Jáko Fénix - setkávání s poezií. výtvarnem a hudbou , '

,..

. Mujtidiscipl.inámí projekt kultumích večerů vychází z mnoholetých zkušeností organizátotů s
'-· ,., reajímcemi podobných akcí. Náš µojekt nabízí šimké veřejxmti pmrarrL který v jednom čase na
'.- .". .'." jednom místě nabízí kvajitni kultumi zážitek z několika obla4í uměM. .
'" '" '."' -' Každý 'večer bude sestaven z předsWveni auvého Iiterárního djl& bude přednesena ukázka. Součástí " .'

' ::' ' ' " akce bude v prostoru probíhat v.ýga¶m s možností promítáním yýwamých děl. Výstava potrvá daiši ' '
". týdny až cĺq začátku Msledujícj akce. Hudba bude vybírána s ohledem na ojedinělou možnost . - .

, . .' : .využití varhan. Návštěvnik večera bude také seznámen s historií mhhektury prostotu Husova ' .
.

' sboru, který je ojedinělou stavbou tohoto typu nejcn ve Vršovicích, dc v celé České republice. · .

. Skloubení poezie iprózy s hudbou výt"amým umčnÍm a informací o architektuře se nám jeví jako' - ,:' význainný kulturní počin pid veNjnosit. Má být ie&n 'fomou multudisciphnámíM pořädz který '
"' '- . · zaujme širokou veřejRost bez roÁílu věku. pohlaví, sociálního postaveni, nábožen*ého vyznání či '.. '"

": '· ·. zdravotního postižení. Pmtor Hu$ov& sbora se tak otevře i těm. kteří obvykle do sakíélnkh prosW -

, . .'.' Součásti projektu bude tištěný program s informací o multiňůcčM architektuře Husova sboru. ." .. ' . -
: Na prujektu se bude podílet spolek Centrum MANA s Husovým sborem vc spolupí:Sci s hdou ..,,

F ' ' . " '

! Do budoucm plálnujemť otevtít prostor Hwova $1Kmj µm další akce tohoto typu. . '

l e)i~ týmu g kontakty -email + telefoB + podpis
. - . , '- ., -"'"' . """" '-...' ' '.'-.'· ' '." "'. ..

m

' " '" . Spolek Centrum Mana se svoji činností snaží oAevimt cesty ke kořenům evropské kultury. Otmcí se ' '."" -'"

' ' k textům, y nichž se zrcadli antickí židovské. ktest"anské a humanistické tradice. Zamčřuýe se na '..' ." -"
čloUka y dramatické sinmci, který volí své jdnání na úkkdě vztdiuk odpovčdnogti. ZA zékkdd . . .-

, . '"" prirícip odpovědné lidské existence pwaZuje sWtust o duši a neustáje obnovovaný pokus q život v ' " ..
. .. .. . . ... . .. .: ,' "., .,',.,"' ,' , prärdč. l. ....' , :' . . ' -,. - ', '. ,'- : " ' L, ,, -. : .. '-':,. -' ..'. ., '..

. . ,.. . :' ., , . ·

' ' á<';

P

' C) čásovy mmah ,--. " "·' " .-'" , '- """ĺ '""," . " ' &rvenec - srpen ph'pmm září a říjen redizace -' . .. "" .. .,, .,, ".,":'. -'
··g

.'. 3' -' "' '. "' .
' · r

" : bírU DRSN TREST pkdstavení nové bámtckíé sbírky ,,.,. ,. ..".,, .
.. A 1

"' ' ' J ".' - . " : '", "'.',, .,".' ,.,, .
' , ' Výstava - koláží autorky -- Bylina/verš. Rostlina/verš. Kväina/verš

· · Hudba: varhany -f- klavír
r Zpěv autorčiných textů - .

Večerem (B. 9. 2016) provází nKAeľátcjr. který hmmě informací-o autorech večera seznámí ""



1r u .

Číslo smlouvy: 2016/OKP/0748

návštěvníky s architekturou této ojedinělé stavby ve Vršovicích

4. říjen 20?6 - vý3Ůwá potrvá do 27. IQ. 2016
sbírka: JAKO FÉNIX, odnikud Nijum '

'
vý$tävä originálních obrazů- a pmmitání ilustrwí básnických sbírek
Hudba: varlmy + housle " zpěv '- .
Večeiem (4. LO. 2016) provází moderátor, který komě infomací o amomch věCem seznámí
návště\níky s amhitekhul)u täo cýedinčlé stavby ve Vrkwicich

C

. . .

d) nákbdy 'pokůbyý ráhčet '
.l.

·;. . .· .. ·.'

viz tabulka ve fomuláři přihlášky .,.,, ... . - '". ,

..- . od data vyhlášcM sowěže: ' . '. ' ' . ""- ""·.'"':'..: ,, ,,,., .,.:. '. · -
. A . - · - · ' ;' .' .. ' '. '. Tk'"" . ,·. . . .

:·i;· - ' · .
J . · ....,.,. .. .. .. . . . .. ........

. ..,. . . . . .. . ....
.

. , .. ,, . ,
Ĺ . .

.. . .. .

- .4_

. ,
. ., . . . . .

t '

. ,, . -. ,
' ' 7 , - . ,' u

' '>·a:' .. ' · · , .' ·" , ' ' · . :' a'. " " " '·,µ

' a-'. .'.:: ' "'" "' '
b '· ' . '.t . . . .,. ..

' ·'·· ' '."a. "Č:';'.

'- :- .·'E ' .

'.,?

·,;.

' -.: 'i. ·'.. ' '

., ... .

l

Z '

. .,... ,.,. . ...

' .e :' .
·· ·Z:« '·' , .

. '.' .:C ;"'

.,,



"T
Čísle smlouvy: 20!6/OKP/0748



r

Číslo smlouvy: 2016/OKP/0748

Příloha č. 3

I

cňděkN pmektů mč Miha IQ
odbor kultu'ya pmektů

ÚMČ PraM FD

PRAVIDLASOUTĚŽE
»ZÁSOBNĹK PROJEKTŮ - MĚSTO NA MÍRU"

fl
l

Městská část praha 10 vyhlašuje V. ročník soutěže »Zásobník projektů-město na mím" o nejlepší návrh
na realizaci úpravy či ožIvení veřejného prostwu, popř. pořádání dalších aktWit na území městské části
Praha 10" (dále jen "soutěž") a vydává ktomuto Účelu MsledujicI pravidla této soutěže (dák jen
.pravidlá"):

VYHLAŠOVATELSOUTĚŽE.

Městská část Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praho 10
IČ 00063941

Finanční rámec soutěže: 500 tis. KČ

h

l
i
l

L

ČLÁNEK 1. CÍL SOUTĚŽE.

l, Soutěž podpQruk aktivitu a zájem obyvatel městské části praha 10 o veřejný prasxw. Nabííl

pmstor, aktivně ov1Nňcwat své beípmstkdní Zimní prostředí a podňet se m v'ei\ejném dění
v místě svého bydliště. Občané, kteří se v rátňa soutěže zapojí do kuftNwánI veřejného prostom,
vkjádajl do takovýchto úprav s¥Ůj čas, malosti, dovednosti, nadšení a energii, bez Rámlku m
odměnu. Městská část Praha 10 se mhMk podpořit tuto činnost úhradou mačeňákkh a režýnkh
nákladů až do výšE! 10096.

2. Soutěž ůruveň přináší inovatNní způsob podpo'y vztahu místních obyvatd s bkaiitou, ve které žijí.
Myšlenka soutěže vychází z předpMMu, Ze lidé, kteří se Nďňí na vzhledu d spůkčenském dění
v lokalitě, si ktomuto mím vytvnří užší osobnI vztah a nádedně p:ik o tato místa více pečůjí a
chrání je.

vzájemný vztah mezi veřejnosti a mdnicL Uhčané přkom získají nejen přäkd, jak budou vekjné
finanční prostředky investovány, ak ipřetded o finanční náročností projektů.

ČLÁNEK 2. POPISSOUTĚŽE.

1. Tato soutěž umožni pK)dpoht menši prqjekty a nabízí zájemcům z řad obyvatel městské ústi praha
10 přikžitost si je vymyskt, nealiíovaL pHp. zoÉat)izovaL pQku'd mají zájem upmvft tťeba jen malý
kus veřejného pmstQru, nebo l zlepšit kvalitu života obyvatel městské části Praha 10 pořádánkn
kulturních, společenských, sportovnkh či volnočamých aktivit (dále jen "projekt"), to vše bez
nutnosti sdružovat se v oGciálních spokich nebcj v jiných organizačních fómách a steukčurách.

2. AktMty společenského charakteru musí být přístupny všem občanům městské části Praha 10 beit
rozdílu věku, pohlaví, barvy pleti, náboženského vyznání, s0ciálnÍFK) postaveN, zdravotního stavu
atd.

;ZÁSORNĹK PROJEKTŮ -MWO NA ARU"



Číslo smlouvy: 2016/OKP/0748

r
; ,· '. :.. . . . .

. .... .

mč mm iq ' . ... .,"' . ,
ďbor kukury· tmkktů

umč mm id

ČLÁNEK 3. JAZYK SOUTĚŽE.

Veškerá komunikace týkajFl se soutěže bude pFobíhat v českém nebo slovenském jazyce.

ČLÁNEK 4. ÚČASTNĹCI SOUTĚŽE.

Soutěže se může zúčastnit kdokoliv (nerozhoduje bydliště ani právní status Účastníka soutěZe), d to
s jakýmkoliv návrhem, který se vzeahuje kvei\ejnému pmtoru Nebo kvýk charakteňzwarvým aKMtám
na území městské části Prahy IQ. Může se jednat jak 0 Mnorázové akce, tak o akce dlouhQobého
charakteru.

ČLÁNEK 5. VYHLÁŠENĹSOUTĚŽE A JEJÍCH VÝSLEDKŮ.

vyůäováMm dmého projektu. " "

, v soutěži zatdat nejpozděj 2.00 hod.: · ...
. a) na e-ma&wou adresu yňčemZ kolonka .předmět" m@obsahovat text

i , - ,Zásobník projektů",

r '.

! projektů městské ústi Pnáa 10, Vršwkká 68, 101 38 Praha 10, přičemž ň8 obálce musí být
l uvedeno heslo uZáSObňlk projektů".
l .
i '
, 2. Obsah příhláškyje pro vŠechny z*mce q Účastv soutěži závazný a mud obsahovat: . .
l ' a) jména všech členů reUzačnIho týmu, který daný projekt pňhlásI do soutěžé, sjejlch podpisy a
; ·
i kantakty (e-mail nebo tekfbn),
l b) zdůvodněni a popis aktivit probľhaµdch v rámci samotného pmjektu, "
l' C) časový rozsah konání projektu,
!' d) nákbdy p'ojektu zpmrmané formou pobžkuvého rozpočtu,
i' e) Čestné pTohlášenl, že v příimě vítězství projektu u soutěži bude podepsám smbuva Rejpozděµ

i do tří týdnů od data vYhlášenÍvýšedků soutěže.
'il
Ĺ) ' ' " ' ' ' ' ' ' '

i' ' ČLÁNEK 7. HODNOCENĹSOUTĚŽE.
l, .' . "

. . .l'

1. Pro zajištění Ndného průběhu sQůtěže, zejména nestrannéM a objekŮvNho pomovánl
l " pHhlášených pnojektů, bude sesta«m jedenáctičknná cdbom6 porm ze ůstupců ~ŠKŮ ÚMČ
l . Praha 10, ustupitelů městské řásd Praha 10 a vekjnosti. Zástupce veřejnosti bude vybrán
l, '
-' zdatabáze zájemců o Účast v pomtách a soutěžkh pořádaných městskou části Praha ICL

2. Hodnocenisoutěže pr®ěhne na základě niže uvedených hodmtk.ích kritérii.

2$



F'
W

Číslo smlouvy: 2016/OKP/0748

úmč mm lCl

Hodnotfcí kritéria:

- realkwatelnost- přínos pro obyvatele MČ Pmha lO
- míra zapojeM místních obyvatel
- estetická kvalita úprav
- úroveň a fbrma zpmcování projektu
- originalita

3. DŮvody pro vyloučení ze soutěže:
a) soutěžní návrh neodpovídá formálním pdadavkům těchto pmWdel,
b) soutěžní návrh-msplňuje obsahové požadwky vypsané soutěže,
C) soutěžní návrh nebyl předbžen v požadovaném termínu,

'l. Účastnici soutěže berou na vědomí, že všechn'y soutěžní návrhy, které nesplnf předepsané
obsahové a formální podmínky obsažené v těchto pmvidtech, budou z posuzováni vy|oučemľ.

ČLÁNEK 8. KATEGORIZACE SOUTĚŽNĹCH NÁVRHŮ.

1. ' SOUtěž je mděkm do kategorii dle finanční náročmstľ projektu:

- pmjekt 5 rozpočtem v mzmezf 1- 20 tk Kč,
- p1Djekt s=počtem v rDEmezÍ 20 -SO tis. Kč,
- projekt $ mzpočtem v mzmezí 50 - 1(K)tis. kč.

2. Vyhtašcwatel sivyhrazuje právo neudělit žádnou cenu nebo udělit rržkolik cen v jedné kategoňi.

2. Náklädy, které nesouvisí s ealäzad projektu, jsou považovány u neuinateIM. Účastník soutěže
musí vyhlašovatele s povahou nákladů předem seíMmN ve struktuře rozpočtu pledkládaného
projektu,

3. Nákjady budou p'opláceny zpětně, na úkladě faktur a účetních dokladů spojených $ dokladem o
zaplacení jednotINých částek. V případě, že doklad bude vystaven na Částku vyšší než 10.000,-KČ,
může být tento náklad uznán jako způsobifý k pFopiaoen[ s tlm, že soutěžld následně ddož{ doklad
prokazuj(cí proplacení dané částky dodavateli. v případě, že tak neučinf v termínu do 14 dnů po
připsání poukázané částky na Účet účastníka soutěže, je puvlnen danou částku vrátit neprodleně
v plné výši na bankovM Účet městské čóstí Praha 10.

4. Zfinančnho ph'spěvkŮ nemohou být hrazeny náklady na nákup občerstvení, alkoholu, tabáku,
tabákových výrobků, ommných a psychotropnkh látek (dále jen Nniáklady nezpůsoHé
k pFop|a¢enr). V rámci schváleného p'ojektu budou proplaceny pouze ty náklady, které účastnkům
soutěže vznlknou až po vyhlášení vftězů soutěže. Náklady, kteiné účastníkům soutěže vmiidy před
vyhlášením vítězů soutěže, se neproplácí a nemohou být zahmuty do vyúčtování.

· : . ·

do výše 3% celkových nákladů projektu.

.ZÁSOBNÉK PROJEKTŮ - MĚSTO NA MÍRU"



"""7 '

Číski smlouvy: 2016/OKP/0748

QdakmjnQmMčmmo ú Mk,Eůá

ÚMČ Pnha 10

ČLÁNEK It). PUBUC1TA PROIEKTU.

Každý z účastMků soutěže (tj- fyzická i právnická osqŇ), Jehož soutěžnÍ návrh bude v rámci soutěže
vybrán t'ealizaci, se zavaaýe:

a) uvést znak městSké části Präha 10 ve všech případných tiskwých mateňálech či na webu
informujídm o maiizwaném soutěžMm návrha, .. '

b) ' infMncwat d nnaRčnírň přispění městské části Pmha 10 v rámci př(mné mediální komunikace
(tiskové zprávy, zahajmd řeč, apodj,

C) umľstft po dobu realizace seiutěžního návrhu na viditéhŇém mktě hfômaci o spoIuňnarmvání
soutěžního návrhu z prostředků městské části Pmha 10, včetně íňaku městské části ptaha 10.
|nformačn{tabutÍ obdrŽí účastdk soutěže od tajemMka soutěže,

d) ' v případě konání pnezentačnkh akci či thkových kcmkencľ pňrvat zámpce městské části

Praha ia

. .. . ... . .,. .ČLÁNEK 11. TERMÍNY SOUTĚŽE.

- ' Vyhlášení»utěže:
- "' Uävěrka pro odevzd6nf přihlášek:

- vyh|ášemyý$kdků soutěže:
- Vyúčtovánf nákladů projektu

a předbženízávěrečné Zprávy:

pondělí18. dubm 2016.
pátek 27. května 2016 da 12mhodin.
v týdnu od 6. června do 10. června 2016.

nejpcqdějí do ponděk 3L ř%a 2016.

článek 12. klauzule o AKcEpTovÁNf soutěžních podmínek. , "

. 1. Účastníci soutěže cxkvzdáním soutěžních návrhů vyůuvujÍ souhlas stěmito pmidY i s
' " ' rozMdnutfmi soutěžní poroty učiněnými v jejich rámci a v souladu s nimi, jakožto i s ob$&hlem

l , , smbuvy, viz vuwovýteň smlouvyjako pHloha těchto pravidel.
ŕ
Ĺ :. ". " prMdla, včetně vzorové smlouvy, dodtžovm a ctít.

,..,l ČLÁNEK 13. KLAUZULE O ZVEŘEJNĚNĹSOUTĚŽNĹCH NÁVRHŮ.

j
i " l. Odevzdáním přlhľášky do soutěže vyskwují účastníCi mutěk jako soutěžíd ¥ souladu s ustanwmkní
L

některých zákonů (autorský zákon), souMas s bezplatným uŽitím soutěžn# projektů za Účelem
jejich nekomerční prezemace Úřadem městské části praha 10, Vešovkká 68, pmha IQ, a to v '
tištěných mateňálech Úřadu městské částí Praha 10, na tiskových konkrenckh, včetně předání

! pMušných materiálů mvinářům k dašľmu zµaoování, a-výstavnkh a audkMzuálnkh prezentací

b spojených s propaga¢ĹsoUtěže. ' " ' "'" ' ' ·
:
i

l Odesláním pňhlášky do soutěže, včetně projektu, kddY účastník soutěže (příp. jeho zákonný
L

! ·ástupce) schvaluje tato pravidla a souhlaS s rňmi. Odesláním soutěžmhQ projektu vy$kNUje kUdý
i účastník (příp. jeho zákonný zástupce) sYůý souhlas s použith po$kytnutých mbnkh údajů pro
: účely identifikace účastMkt jeho zapojeMm do soutěže a mzhodnutím odborné pcmty. Účastí

v soutěži každý účastník soutěže (pHp. jeho zákonný zá$t@¢ě), poNrzuje, že je seznámen se všemi
právy, která vyplývajíze zákona č. 1Q1/20G0 Sb., u ochraně osobMch údajů, ti. zejména stlm, Ze

Ĺ.,,:.. ' »S~CPRQIEKTŮ-MĚSTO NA MŔW

4iC
i ". ., ."' ..

l """



7'

ČEsle. smlouvy: 2016/OKP/0748

-mrr"' .

poskVtnutÍ osobníCh údajů je dobrovolné. Účastník soutěže dává $oUh|a$ k tomu, že y případě výhry
vsoutěži může být mřéjněno jeho jméno a bezplatně využity a veřejně šíkeny jeho osobM atributy
(fbtogeaRe, pkmo, hlas, apod.) v muvidasti s touto soutěží. Osobní úd?je sdělené úCutníky soutěže
o®mkátor žádným dalším způsobem nezpracovává-ani je nevyužhtá pto své marketingové účely.
Účastník soutěže není opnávněn sděbvat ani jinak zpřístupňovat ttetfm osobám osobní údaje
účastnlkô soutěže.

3. Souhlas s užitím pro}ektu pro neziskwé účely a aktivity Úřadu městské části Praha 10.
Účastník soutěže souhla9 s nekomerčním využitím jim realizcmrého projektu pro účely Úřadu
městské um Pmha 10 v souhdu $ wtanwenknl zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o
právech $ouvi$ejÍdth správem autorským a o změně některých zákonů. Souhlas je poskytován
k užití autorského díla vsoukdu saktNNaml něxtské části Praha 10 pro neziskové Účefy a
bezplatně. Souhiasje poskytován jdco nevýhradní a je poskytován v Mskdujľdm rozsahu:

a) časový r'omh: neomezený,
b) množstevní rozsah: neomezeBý,
c) ke všem známým zpŮsobŮm užiti díla.

ČLÁNEK 14, PROTOKOL O PRŮBĚHU SOUTĚŽE.

1. Ze zasedání poroty bude pďizovat tajemník soutěže µotoko1 o průběhu soutěže, Jcĺkjž správnost
o'věřf svým podpisem ovělbvatel úpisu a tajemník soutěže.

' 2. Pro'tokoi o µůběhu soutěže obsahuje zejména zápisy z jedránl poroty včetně hlasovéní, rDzhodnutl
o vyloučeM návrhů ze soutěže, seznam všech pD5uzwmch soutěžnkh návrhů, posouzení plamých

"". soutěžních návrhů, rozhodnutí q udělení odměn Yčétně jéko zdůvďněrd. Do protokolu o průběhu
soutěže budou zazmmenány odllšné názory členů soutěžní poroty, jestjiže o to tho členové
výslovně požádají.

3. Rozhodnutí poroty je konečné a odvolánf proti němu není přípustné.

ČLÁNEK 15. ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČřOVÁNĹ
FINANČNÍHO pŘfspĚvKU.

1. Závěrečná zpráva & vyúčtování musí být zpracovány a předloženy poskytavatelí nejpo'd® do 31.10
2016.

2. Závěrečná zpráva mud ,obsahovat popis průběhu realizace sc)utěžnihQ návrhu, včetně ftRogräfkké
dokumentace.

3. výúčtwánI musí být příkmcem provedeno spoužithn standMního oMáhúho fôrmuláľ'é
označeného jako VYúčtování nceréného projekw vsoutěži NZá"Dbnfk µDkktůměsto na mkv",
vydaného městskou částí Praha 10 a musí obsahovat kopie účetních dokladů dQkumentujkkh
využití ňnančního příspěvku. Současně musě příjemce poskytovateli za účelem komro|y předbžit
k nahlédnutí origináiy těchto účemích dokladů. Př(]emce, který nedodrží termín, zwatf nárok na
vyplacení celého příspěvku.

.ZÁ5OBN(K PRCUEKTŮ - MĚSTO NA MÍRU"



Číslo smlouvy: 2016/OKP/0748

i

r

l

odáěkM'pFqm MČpmN iq

V Praze dne !!B.z.... 2016

Podpésy osob oprávněnýchjednat a podepi$cNat za méstsbu část Praha 10:

l
ŕl
i

l
l
L

l
l
Ĺ
k

!

pověřéna vedet¶ odboru kultucya pmektů mč Praha 10

,

ňÁSOWíK PRCHEKTŮ ~ĚSTONAMĹNW



__"r -

Číslo smlouvy: 2016/OKP/C748

Příloha č. 4

Metodika
pro vyúčtováni" oceněného projektu výherce

v soutěži ,,Zásobník projektů - město na míru"

1. Závěrečůá zpráva a vyúčtování musí být příjemcem předloženy poskytovateli
nejpozději do 31. října 2016, přičemž náklady dokládané účetními doklady příjemce
musí být uznatelné ve smyslu Pravidel soutěže ,,Zásobník projektů - město na míru"
(dále jen ,,uznatelné náklady").

2. Vyúčtováni musí být příjemcem provedeno a nosk'ttovateli předlcženo na oficiálním
standarcLúm fGmiul£i označeném jako VyíičtGvárí oceněného projektu výherce
v soutěži nZásobmk prejektů - město na míru" (dále jer. ,,fom."dú"), vydaném
městskou částí Prdia 'CO. Fomiulář ke stažení je pro záiemce k dispozici na internetové
adrese městské částí Praha 10: www.pnihaW.cz

3. Ke kontrole vyúčtování uznateľných nákladů je příjemce povinen předložit originály
účetních dokladů, ze kterých si pcskytovatel pořídí vlastní kopie.

4. Všeclmy účetní doklady předložené ?říjemcem jako součást vyúčtování uznatelných
nákladů musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění



V

číslo smlouvy: 201 6/OKP/0748

Příloha č. 5

Vyúčtování oceněného projektu výherce
v soutěži "Zásobník projektů - město na míru"

Soutěžícŕ

Název projektu'

Název položky l dr,klaláu lCe[kem

1. QOC KČ

2. 0,00 KČ

3. 0,00 KČ

4. 0,0(1 KČ

5. 0,00 KČ

6. 0,00 KČ

Z O,CO KČ

8. 0,CO KČ

9. 0,00 KČ

10. 0,00 KČ

11. 0,00 Kč

12. 0,00 KČ

13. 0,00 KČ

13. C,00 KČ

14. 0,00 KČ

15. 0,00 KČ

0,00
Celkem KČ

V" Dne"

Podpis'



- -

~ ' ' ' ,y""'")))))):"'"!-L

68

.

.

.Ĺ

.

*

-S

l

Usnesetíí Z:ástít;:itdsh'a Ri.č. ':"' .:::.' ~ b (í.:z' ":""' ,: fj) :. "lA, ..9CĹ. ::e C1?2 ....:£4,é j

l

\


